
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada pašvaldības domes 

         Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes 

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

 

2025. gada 19. martā                                                                             Nr. 3 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 08:30 

Sēdi atklāj plkst. 08:30 

Sēdē notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Inta Rancāne 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Andrejs Krišāns, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska 

 

Sēdē nepiedalās: Jevgenija Kušča - darbnespēja 

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs,  

Ludzas novada Izglītības pārvaldes pirmsskolas izglītības metodiķe Gunta Stolere, juridiskās 

nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, administratīvās nodaļas vadītāja Inese Kamzole, finanšu 

un grāmatvedības nodaļas galvenais ekonomists Mareks Bulis, informācijas tehnoloģiju nodaļas 

informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 28. oktobra sēdes lēmumā 

“Par Ludzas novada pašvaldības ētikas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu”. 

2. Par sadarbību Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts 

pieaugušo individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” projekta īstenošanā laikā 

no 2025. līdz 2029.gadam. 

3. Par sadarbību Eiropas Sociālā fonda Plus pasākuma Nr. 4.2.2.1. projektā “STEM un 

pilsoniskās līdzdalības norises plašākai izglītības pieredzei un karjeras izvēlei”. 

4. Par saistošo noteikumu Nr. __/2025 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2025.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2025. gadam”’’ apstiprināšanu. 

5. Par Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītājas Sarmītes Gutānes atbrīvošanu no 

ieņemamā amata. 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

   

1.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 28. oktobra sēdes lēmumā 

“Par Ludzas novada pašvaldības ētikas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

 

Ziņo: Inese Kamzole 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Andrejs Krišāns, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Ludzas novada 

pašvaldības domes 2021. gada 28. oktobra sēdes lēmumā “Par 

Ludzas novada pašvaldības ētikas komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu”" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

2.§ 

Par sadarbību Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts 

pieaugušo individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” projekta īstenošanā 

laikā no 2025. līdz 2029.gadam 

 

Ziņo: Gunta Stolere 

 

Izsakās: Dace Tihovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Andrejs Krišāns, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par sadarbību Eiropas Sociālā fonda 

Plus projekta Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo 

individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” projekta 

īstenošanā laikā no 2025. līdz 2029.gadam" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

3.§ 

Par sadarbību Eiropas Sociālā fonda Plus pasākuma Nr. 4.2.2.1. projektā “STEM un 

pilsoniskās līdzdalības norises plašākai izglītības pieredzei un karjeras izvēlei” 

 

Ziņo: Gunta Stolere 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Andrejs Krišāns, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par sadarbību Eiropas Sociālā fonda 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Plus pasākuma Nr. 4.2.2.1. projektā “STEM un pilsoniskās 

līdzdalības norises plašākai izglītības pieredzei un karjeras 

izvēlei”" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2025 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2025.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2025. gadam”’’ apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Izsakās: Sergejs Jakovļevs, Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Andrejs Krišāns, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu ar labojumiem "Par saistošo noteikumu 

Nr. __/2025 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2025.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 „Par 

Ludzas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam”’’ 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

5.§ 

Par Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītājas Sarmītes Gutānes atbrīvošanu no 

ieņemamā amata 

 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Andrejs Krišāns, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada Izglītības 

pārvaldes vadītājas Sarmītes Gutānes atbrīvošanu no ieņemamā 

amata" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 08:42 

 

Komitejas priekšsēdētāja                                                                                    I.Rancāne                                            

Protokoliste                                                                                                         I.Vonda 


